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  作者介绍：  


塞缪尔・斯迈尔斯英国伟大的道德学家，他写过许多金脍炙人口的随笔作品，如《自己拯救自己》、《励炼完美人格》、《人生的职责》等，这些伤口在全球畅销一百多年而不衰，改变了亿万人的命运，塑造了近现代西方道德文明的精神风貌。



  内容介绍：  


有钱人是社会的胜利者，也是强者。在有钱人与穷人的对决中，总是以有钱人的胜利而告终。
 有钱人知道世上没有免费的午餐，天上也不会掉馅饼。财富只能依靠劳动和智慧去积累。所以有钱人不会相信一夜暴富的神话，他们也不相信送上门来的好处。
 有钱人的玩也是一种工作方式，而且是有目的性的，这和百元聊赖地混时间完全不同。有钱人的休闲是为了修身奍性，以利再战。其实，他的脑袋一刻也没有闲着。
 有钱人爱微笑，因为他们懂得健康完善的品格所带来的微笑，会让人得到丰厚的回报。


暂无相关文章




          


          
                  人民邮电出版社
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《互联网+小米案例版》刘润 PDF电子书 文字版 下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      财务报表分析pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      哈佛商学院最受欢迎的领导课下载-哈佛商学院最受欢迎的领导课pdf电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      2020年世界经济形势分析与预测下载-2020年世界经济形势分析与预测电子版pdf免费版整合版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  副业赚钱pdf下载-副业赚钱书pdf完整免费版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《原则》瑞·达利欧 文字版 PDF电子书 下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  炒股的智慧电子书下载-炒股的智慧pdf下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  定位pdf下载高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



